ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Codó
CNPJ n.º 06.104.863/0001-95

INFORMATIVO E LISTA DE CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

 do Edital de Concurso Público/Codó n.º 001/2009, de 22/julho/2009

A Prefeitura Municipal de Codó/MA, cumprindo o disposto no Edital do Concurso Público nº 001/2009,
de 22/07/2009, subitem 6.17, e no Edital de Convocação nº 004, subitem 3.1 e 3.2, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Informativo do Curso de Formação para os Cargos de Agente
Municipal de Trânsito e Guarda Municipal, bem como a Lista de Convocados para o Curso de
Formação.

1. INFORMATIVO

Os candidatos ora convocados deverão se apresentar no dia 25/01/10 às 08:00 no Auditório da
Escola Ananias Murad, munidos do RG ou CPF para identificação pessoal, trajando calça jeans,
camiseta e tênis.

Inicialmente os candidatos participarão de atividades de ambientação e integração, fase esta
denominada de PERÍODO DE ADAPTAÇÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO, o qual ocorrerá de 25 a
29/01/2010 no horário das 08:00 às 12:00, onde serão ministradas aos candidatos as normas e
diretrizes gerais do Curso de Formação, bem como a apresentação da Coordenação Geral do Curso,
instituída pela Prefeitura Municipal de Codó.

Durante este período os candidatos terão orientações específicas quanto à aula inaugural, duração do
Curso de Formação para cada Cargo, disciplinas do curso e respectiva carga horária, equipe técnica,
fardamento, ajuda de custo, metodologia de avaliação e de pontos a serem obtidos no Curso de
Formação, bem como o peso desta avaliação para a Classificação Final no Concurso.

2. LISTA DE CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÂO

CARGO: 201 - AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

01 138413 ALEXSANDRO DA SILVA COSTA 874.960.033-87
02 139806 ENILDE BARBOSA ROSA 450.397.393-20
03 140278 EULALIO ALVES DA SILVA 005.954.253-56
04 144799 FRANCISCO LUIS LIMA RIBEIRO 005.951.893-69
05 136095 GLAUBBERSSON CLAY CASTRO BARBOSA 009.649.163-98
06 142925 HALYSON NUNES SILVA 030.798.083-98
07 150533 JAIRON MONTEIRO DA SILVA 018.609.133-85
08 136421 JAMES DEAN OLIVEIRA SILVA 799.706.563-68
09 145432 JOSE JAMES DEAN COSTA DE SOUSA FILHO 602.692.953-30
10 143472 JOSE SIQUEIRA DA SILVA 620.710.093-04
11 144895 JOSIMAR DA SILVA BRITO (SOB JÚDICE) 006.256.463-39
12 150125 LEANDRO DA SILVA PAIVA 601.151.613-94
13 137711 MANOEL LEMOS ALVES 601.867.623-05
14 139648 MAYLSON CUTRIM SOUSA 040.382.093-69
15 136913 PAULO SERGIO DE JESUS FERREIRA 849.297.823-68
16 142478 RONALDO MOTA DE SOUSA LIMA 899.371.775-91
17 144940 SAMUEL ABREU COUTINHO 013.693.143-02
18 139898 SUEIDE DE MENEZES VIEIRA 003.753.043-71
19 150720 WILSON MARCOS SILVA SOUSA 652.467.483-91

ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Codó
CNPJ n.º 06.104.863/0001-95

CARGO: 206 – GUARDA MUNICIPAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

01 141972 CILAS BRITO SOARES 025.909.653-97
02 135504 CLODOMIR RIBEIRO SALAZAR JUNIOR 006.057.763-00
03 144532 CONCEICAO DE MARIA SANTOS OLIVEIRA 018.929.513-98
04 144043 DEUSIMAR MEDEIROS 643.750.133-20
05 139988 EDIMAR NASCIMENTO ALMEIDA NETO 037.286.113-01
06 136046 EDSON DA SILVA AGUIAR 021.819.743-81
07 140144 EDUARDO DA COSTA SANTOS 023.053.893-29
08 135203 FABRICIO AUGUSTO SILVA MENDES 003.558.643-55
09 144169 FRANCISCO MARCELO DA SILVA 835.983.913-15
10 139940 FRANCISCO PINHEIRO DE ALMEIDA 025.185.093-56
11 135939 FRANCISCO WELLINGTTON DA SILVA SANTOS 027.221.163-08
12 143224 HERITON JONES DE CARVALHO SOUSA 959.838.133-15
13 139296 IVANILSON DE SOUSA NEVES 012.894.293-24
14 145143 JEAN GARDILSON EVANGELISTA MARTINS 746.453.583-91
15 137640 JOEL PERES DA CONCEICAO 011.887.533-71
16 140232 JONATAN DE BRITO FRANCA 699.524.763-34
17 144743 JOSE DE RIBAMAR MENDES JUNIOR 013.326.773-39
18 137347 JOSE FERNANDES DE ALENCAR 002.735.243-99
19 135329 JOSE RONALDO COSTA SOARES 753.603.903-44
20 136723 KARLIANDRA SOUSA VILANOVA 877.363.733-53
21 138474 MARCOS SUEL SOUZA OLIVEIRA 024.437.82310
22 142758 PEDRO BENTO JUNIOR 891.352.963-72
23 141707 RAIFRAN DE SOUSA ALMEIDA 009.541.093-76
24 145286 RENATO DAMASO DA SILVA 028.232.533-60
25 137962 ROBERTO RIBEIRO MENDES 564.649.911-91
26 141651 WENNDER CANTANHEDE DOS SANTOS 025.977.143-06
27 136413 WHESLEY SILVA DE SOUSA 655.399.153-72

Este Informativo e Lista de Convocados para o Curso de Formação para Agente Municipal de Trânsito
e Guarda Municipal está disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
Codó – MA: Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Codó-MA; no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade, Rua da Alegria, n.º 258, Centro, São Luís/MA, e nos endereços do Concurso na
Internet www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

Codó/MA, 23 de Dezembro de 2009.

José Rolim Filho
Prefeito Municipal de Codó-MA.